FORMULARI 47

KËRKESË PËR PEZULLIMIN E LEJES/AUTORIZIMIT

I. INFORMACION I PËRGJITHSHËM

Numri i lejes/autorizimit (që pezullohet)____________________________
Numri i vendimit të KBU-së i lejes/autorizimit (që pezullohet)__________
Aktiviteti i lejes/autorizimit të përdorimit të burimit ujor (specifiko):_______________
______________________________________________________________________
Emri i burimit ujor (nëse leja/autorizimi është për përdorim burimi ujor)______________________________________________________
Akuiferi që shfrytëzohet (në rastet e burimeve ujore nëntokësore) 
_____________________________________________________________________
Shkaku i kërkesës për pezullim:_________________________________________
Vendndodhja e burimit ujor, ose e zonës ky kryhet aktiviteti  (Koordinatat KRGJSH)
X __________________          Y __________________          Z __________________


II. DOKUMENTACIONI

1. Dokumentacioni teknik dhe/ose ligjor që vërteton shkakun e nevojës për pezullim;






KËRKUESI: ___________________________
                                     (firma)
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